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Tegevusaruanne

MTÜ Creative Union (edaspidi Creative Union) asutati 2009. aastal, et ühendada omas valdkonnas edukalt tegutsevaid ning erinevate

rahvusvaheliste koostööpartneritega tihedat koostööd tegevaid organisatsioone ja inimesi, keda motiveerib ja innustab loovus ning pürgimine

pideva enesetäiendamise ja parima poole kõiges, mida nad teevad. Tegutseme avalikes huvides pidades ühiskonna arengu esmatähtsaks

mootoriks loovust ning loova mõtlemise meetodite jagamist ja loovuse innustamist ühiskonnaliikmete vahel. Meie eesmärgiks on aktiivne ja

pidev kogemuste vahetamine edukate ja loominguliste praktikate kohta, mis aitab suurendada ühiskondlikku siduvust ja kokkukuuluvust ning

laseb areneda ja täiustuda professionaalidel.

Oma tegevuses lähtume muuhulgas kodanikuühenduste eetikakoodeksis sätestatud põhimõtetest.

Loovus on muutunud otsustavaks majandusressursiks. Creative Unioni eesmärk on seda arendada ja ühendada endas kompetentse üksteist

täiendavatest valdkondadest, et tõsta meeskondade, organisatsioonide ja uudsete algatuste konkurentsivõimet ja luua eeldused Eesti ekspordi

suurenemiseks. Liitu kuuluvad erinevate tegevusvaldkondade innovatsiooniliidrid ja end tõestanud professionaalsed organisatsioonid,

teotahtelised ja tulemusele orienteeritud ettevõtted ja konsultandid.

2009. aastal korraldas Creative Union oma asutajaliikmetele, nende klientidele ja koostööpartneritele kaks täispäevast seminari, millega jätkati

asutajaliikmete poolt 2001. a. loodud seminaride sarja läbiviimist. Õppe- ja inspiratsioonipäevad, mille eripäradeks on üllatav vaatenurk

päevakajalistele teemadele, ebatavalised toimumiskohad ning intiimne ja avameelne õhkkond, pälvisid 2009.a. osaleja poolt väga positiivse

tagasiside. Esinemas käisid Priit Karjus - strateegiakonsultant, Indrek Saul - juhtimiskonsultant, Sten Reimann – kolonelleitnant, Meelis Kubits –

avalike suhete konsultant, Raul Rebane – meediastrateeg, Jaan Järvik- Tallinna Tehnikaülikooli professor, Jari Kukkonen – konsultant; Tiit

Tiidemann – PhD, prof. Tallinna Tehnikaülikoolist, Urmas Kõiv – Eesti innovatsiooniaasta eestvedaja.

Creative Union viis 2009. aastal Eesti Riikliku Eksami-jaKkvalifikatsioonikeskuse poolt korraldatud ja Euroopa Liidu poolt rahastatud programmi

“Kutsehariduse Sisuline Arendamine 2008-2013” raames läbi kujunduserialade võrgustiku 1-päevase seminari. Seminaril osales Eesti

kunstikoolide ja ametikoolide kujunduserialade kutseõpetajad ja praktikajuhendajad. Koolituspäeval loovuse ja loomise, reklaami- ja

disainivaldkonna kohta esinesid konsultandid ja praktikud Ants Lusti, Madis Laas, Rivo Räim, Mart Mikk ja Ionel Lehari .

Lisaks eelmainitutele valmistas Creative Union kahe kliendi eritellimusel ette ning viis läbi projekt-seminarid klientide jaoks aktuaalsetel teemadel

konkurentsivõime tõstmiseks. Ülalnimetatud seminaridel osales üle 350 huvilise.

Aruandeperioodil osales Creative Union koos Tallinna Ülikooli Ökoloogia Intituudi, Tartu Ülikoooli Tehnoloogiainstituudi, Tallinna Tehnikaülikooli

Materjaliteaduste Instituudi, osaühingute PassiveHouse OÜ, Safran, Laudo, Covertech Invest, Allianss Arhitektid Innovatiivse Hoone ja

Elukeskkonna Kompetentsikeskuse Sihtasutuse asutamisel. Viimane toimib kaubamärk Solarbase all ja selle visioon ja eesmärgid on

kirjeldatud veebilehel http://www.solarbase.ee/kompetentsikeskus/. Tänaseks on ühinenud projektiga kokku 15 partnerit, nende hulgas Otepää

Vald, Valgamaa Kutseõppekeskuse, Võrumaa Kutsehariduskeskus ja Roheline Mõte OÜ.

Aruandeaastal tegutses MTÜ Creative Union juhatus koosseisus Madis Laas, Ants Lusti ja Annika Merkin.

MTÜ Creative Union 2010. majandusaasta eesmärk on jätkata MTÜ asutamisel liikmete vahel kokkulepitud visiooni ning pika- ja lühiajaliste

eesmärkide elluviimist. Jätkame täispäevaste seminaride korraldamist vähemalt kaks korda aastas ning algatame ise nagu ka loome

eritellimusel arenguprogramme, koolitusi ja seminare oma liikmetele, partneritele ja klientidele. Oma liikmesorganisatsioonide praktilistest

vajadustest lähtuvalt planeerime kaasa lüüa vabatahtlike tegevust koordineerivate projektide juures.

Jätkuvalt paneme suurt rõhku uutesse tegevusvaldkondadesse sisenemisele läbi osalemise meie visiooniga seotud ja sobivate sihtasutuste

töös, uute koosluste loomisele või teiste poolt algatatud kooslustes osalemisele. Multidistsiplinaarne koostöö loob kõigile selles osalejatele uusi

võimalusi.

 

Madis Laas          

Juhatuse liige

http://www.solarbase.ee/kompetentsikeskus/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Creative Union juhatuse liikmetena oleme vastutavad käesoleva raamatupidamise aastaaruande õigsuse eest ning
kinnitame, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea
raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Creative Union finantsseisundit, majandustulemust ja
rahavoogusid.

• MTÜ Creative Union on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.03.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 14 696  
Finantsinvesteeringud 15 000  
Kokku käibevara 29 696  

Kokku varad 29 696  

   

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 16 108  
Kokku lühiajalised kohustused 16 108  

Kokku kohustused 16 108  
Netovara   

Osakapital nimiväärtuses 30 000  
Aruandeaasta tulem -16 412  
Kokku netovara 13 588  

Kokku kohustused ja netovara 29 696  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 31.03.2009 -

31.12.2009

Tulud  

Liikmetelt saadud tasud 30 000

Tulu ettevõtlusest 128 820

Kokku tulud 158 820

  

Kulud  

Mitmesugused tegevuskulud -149 402

Tööjõukulud -25 753

Muud kulud -110

Kokku kulud -175 265

  

Kokku põhitegevuse tulem -16 445

Finantstulud ja -kulud 33

Aruandeaasta tulem -16 412
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 31.03.2009 -

31.12.2009

Rahavood põhitegevusest  

Põhitegevuse tulem -16 445

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -15 000

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 16 108

Laekunud intressid 33

Kokku rahavood põhitegevusest -15 304

 

Rahavood finantseerimistegevusest  

Laekunud sihtkapital 30 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 30 000

Kokku rahavood 14 696

  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 14 696

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 14 696



8

Mittetulundusühing Creative Union 2009. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
30 000  30 000

31.03.2009 30 000  30 000

    

Aruandeaasta tulem  -16 412 -16 412

31.12.2009 30 000 -16 412 13 588
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti head raamatupidamistava.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, summad on ümardatud täis

kroonini.

Ühing kasutab tulemiaruannet.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode

jääke.

Rahavoogude aruandes on kajastatud ühingu aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid rühmitatuna vastavalt

nende eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil, mille puhul aruandeperioodi kasumit korrigeeritakse

mitterahaliste majandustehingute mõjuga, äritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode muutusega ning

investeerimis- või finantseerimistegevusest tulenevate rahavoogudega seotud tulude ja kuludega.

Investeerimistegevusest ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud

Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud

Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest

saadud kasumid ja kahjumid on tulemiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud,

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetus¬maksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaal¬väärtusega, mistõttu lühiajalised

finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil. 

Annetused ja toetused

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja 

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna, kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja
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kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse tulude ja kulude aruandes tuluna. 

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud

summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara

järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade

müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel,

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi

jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

 
 
Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009

 Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 14 822

Üksikisiku tulumaks 456

Sotsiaalmaks 737

Töötuskindlustusmaksed 93

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 108

 
 
Lisa 3 Tööjõukulud
(kroonides)

 31.03.2009 -

31.12.2009

Palgakulu 19 162

Sotsiaalmaksud 6 591

Kokku tööjõukulud 25 753

 
 
Lisa 4 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga  

 31.12.2009

Juriidilisest isikust liikmete arv 6

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.03.2009 - 31.12.2009

 Tulud Kulud

Asutajad ja liikmed 18 000 20 745

 



11

Mittetulundusühing Creative Union 2009. a. majandusaasta aruanne

 



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Creative Union (registrikood: 80283696) 31.03.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADIS LAAS Juhatuse liige 28.06.2010

ANNIKA MERKIN Juhatuse liige 28.06.2010

ANTS LUSTI Juhatuse liige 30.06.2010



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6832002

Faks +372 6832001

E-posti aadress info@creativeunion.com


